湘医协学术便函〔2025〕16号

2025年湖南省医师协会急诊医师分会第三届学术年会

暨第九届潇湘急诊重症与呼吸治疗论坛会议通知

（第二轮）

尊敬的各位专家、教授：

由湖南省医师协会急诊医师分会主办，湖南省人民医院（湖南师范大学附属第一

医院）承办的“2025 年湖南省医师协会急诊医师分会第三届学术年会暨第九届潇湘急

诊重症与呼吸治疗论坛”将于 2025 年 7月 17日-20日在湖南省长沙召开。

本次会议以“新视野、新维度、新突破”为主题，旨在通过科技赋能的强劲引擎，

创新开拓学科视野；借助跨界融合的多元桥梁，构建多维急诊生态；依托全链优化的

精细管理，铸就高效救治体系。会议将深度聚焦于急诊医学面临的机遇与挑战，共同

探讨学科发展的新思路与新方向，邀请国内外急危重症医学专家和国家卫生医疗主管

部门领导参加本次会议进行指导和交流。诚邀各位同仁积极参会，现将会议事项通知

如下：

一、会议时间：2025 年 7月 17—20日，7月 17日下午报到，20日下午离会。

二、会议地址：长沙北辰会议中心（长沙市开福区湘江北路三段 1500号）。

三、会议注册：

1.注册费 800元/人，交通、住宿费用自理。

2.本次会议采取线上注册缴费方式，所有参会代表须按要求会前在会议网站进行

注册、缴费，步骤如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面；

步骤三：选择参会类型，普通参会代表填写完整注册信息缴费后即可；

3.注册费发票：参会代表提交完整的医疗机构发票抬头信息和邮箱地址，注意录

入的发票抬头一定要与注册时填写的单位名称保持一致。会务组将于会议结束后 10

个工作日内将电子发票发送至邮箱，或者在“个人中心”“我的订单管理”中下载后

打印。

四、住宿费用：500 元/间/天。

五、会议联系人：

湖南省人民医院急诊科    谭  萍  17708496865

扫描下方二维码                           扫描下方二维码

进入大会微官网                      进入湖南省医师协会学术平台

湖南省医师协会

湖南省医师协会急诊医师分会

2025年 4月 21日